TỈNH ỦY VĨNH LONG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số: 1122-CV/BCSĐ Vĩnh Long, ngày 18 tháng 12 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kết luận số 2281-KL/TU

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Vĩnh Long

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Thực hiện Kết luận số 2281-KL/TU, ngày 12/12/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Vĩnh Long về xếp hạng di tích lịch sử cấp tỉnh đối với di tích Đình Phước

Định,

Ban cán sự đảng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Thủ trư ng c c c  quan  đ n vị li n quan t

ch c tri n  hai thực hiện Kết luận số 2281-KL/TU, ngày 12/12/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Vĩnh Long theo đúng quy định.

(Đính kèm Kết luận số 2281-KL/TU, ngày 12/12/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Vĩnh Long trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh Vĩnh Long)

N i nhận:
- Như tr n

- Lưu: VT  TH.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-12-18T15:29:11+0700